〔2019〕224号
关于举办2019年度市级国资营运公司及

所属承资单位主要负责人和安全管理人员

安全知识培训班的通知
各有关单位：
根据《中华人民共和国安全生产法》、《浙江省安全生产条例》、《关于进一步加强安全培训工作的决定》【安委[2012]10号】和《生产经营单位安全培训规定》【安监总局3号令】等规定，为贯彻落实生产经营单位主要负责人及安全生产管理人员（以下简称“安管员”）年度培训工作，决定举办2019年度市级国资营运公司及所属承资单位主要负责人和安管员培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训对象

1.未取得《生产经营单位主要负责人安全培训考核合格证明》、《生产经营单位安全生产管理人员安全培训考核合格证明》的单位主要负责人和安管员。
2.持有《生产经营单位主要负责人安全培训考核合格证明》、《生产经营单位安全生产管理人员安全培训考核合格证明》但证件已经到复训期限的单位主要负责人和安管员。
二、
培训时间

第一期（新训）：2019年10月29日—10月30日。29日上午8:30-9:00报名（现场报名），9:00开始上课（为期两天），逾期不再办理。

第二期（复训）：2019年10月24日，24日上午8:30-9:00报名，上午9点准时开始上课（为期一天），逾期不再办理。

第三期（复训）：2019年10月31日，31日上午8:30-9:00报名，上午9点准时开始上课（为期一天），逾期不再办理。

三、培训地点

嘉兴市秀洲区洪兴西路1451号 一楼 （加西贝拉科技服务公司厂区内）。
四、其他

（一）组织单位

1．本次初、复训由嘉兴市实业资产投资集团有限公司授权嘉兴市安全生产培训股份有限公司（以下简称市安培公司）负责组织、教学工作。

2.嘉兴市安全生产监督管理局（以下简称嘉兴市安监局）负责此次培训的考核工作。

（二）报名时需携带的资料

1．复训人员填写并提交《生产经营单位主要负责人、安管员安全培训复审（换证）申请表》（附件1）; 新训人员填写并提交《生产经营单位主要负责人、安管员安全培训申请表》（附件2）

2．复训人员报名时需携带主要负责人、安管员安全培训考核合格证明原件;

3．新训和复训（换证）人员需携带两寸彩色照片2张（不着红色上衣，背景为蓝底或白底）；
4 .培训人员需携带身份证原件及复印件一份。

(三)培训费用

此次培训，复训200元/人，新训450元/人。依照嘉兴市物价局备案（嘉价费备[2012]005号）标准收取；考核不收费。
(四)联系方式

市安培公司联系电话：82312591，82312592。

附件:1.生产经营单位主要负责人、安管员安全培训复审
（换证）申请表

2.生产经营单位主要负责人、安管员安全培训申请表
               嘉兴市实业资产投资集团有限公司

                          2019年9月30日

	抄送：嘉兴市应急管理局，市安培公司。

	嘉实集团
	2019年9月30日印发

附件1

生产经营单位主要负责人、安管员

安全培训复审（换证）申请表

                               学号
	姓 名

	性别

	民族

	粘贴2吋

彩色照片

	身份证号

	文化程度

	政治面貌

	职称

	参加工作时间

	单位类型

	健康状况

	所在单位全称

	单位地址

	联系方式
	手机：

	证书类型
	□主要负责人
	□安全生产管理人员

	证书编号

	复审(换证)时间

	（身份证复印件粘贴处）

	（此处粘贴制证用的2吋彩色照片）

注意：在照片背面写上姓名，略微在上端粘贴即可，以便取下制证。

	本人对所填内容和所交材料实质内容的真实性负责。

申请人签名：

年    月     日

附件2
生产经营单位负责人（安管员）安全培训

申请登记表

	姓 名

	性别

	文化程度

	粘贴2吋

彩色照片

	身份证号码

	所在单位全称

	单 位 地 址

	联 系 方 式
	手机：                  电话：

	（在以下3栏的选中项前面方框内打“√”，若是其他，则填写在最后空格内）

	职  称
	□高级工程师
	□工 程 师
	□助理工程师
	□技 术 员

	资格类型
	□主要负责人
	□安全生产管理人员

	单位类型
	□危险化学品
	□非高危行业
	□烟花爆竹经营
	□其他

	所属街道

	身体健康

状    况
	有无残疾：                申请人签名：

是否健康：                            年    月     日

	学号

（老师填写）

	（此处粘贴身份证复印件）

	------------

（此处粘贴

制证用的2吋

彩色照片）

注意：

在照片背面写上姓名，

略微在上端粘贴即可，

以便取下制证。

嘉兴市实业资产投资集团有限公司（通知）

— 38 —

— 1 —